
08 / 10 / 2021

Teikas iedzīvotāji tiek aicināti saņemt informāciju par pieslēgšanās
centralizētajai kanalizācijai iespējām  

SIA “Rīgas ūdens” nosūtījis informatīvus aicinājumus Teikas apkaimes iedzīvotājiem, piedāvājot šīs apkaimes
dzīvojamo māju īpašniekiem iespēju bez maksas saņemt visu nepieciešamo informāciju par pieslēgšanās
kārtību centralizētajiem kanalizācijas tīkliem un tās iespējamiem risinājumiem, kā arī iespēju saņemt Rīgas
pašvaldības līdzfinansējumu.

Realizējot Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansēto projektu “Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 6.
kārta”, SIA “Rīgas ūdens” jau 2021. gada nogalē plāno uzsākt centralizētās kanalizācijas tīklu būvdarbus daļā
no Teikas apkaimes. Projekta mērķis ir nodrošināt pieslēgšanās iespējas centralizētās kanalizācijas sistēmai
šīs apkaimes iedzīvotājiem, līdz ar to padarot minētā pakalpojuma saņemšanas iespējas kvalitatīvākas un
videi draudzīgākas.

Ja dzīvojamo māju īpašnieks šajos jautājumos piekrīt saziņai ar SIA “Rīgas ūdens”, desmit dienu laikā no
vēstules saņemšanas dienas (no 11. oktobra) iespējams aizpildīt, ievietot aploksnē un nosūtīt SIA “Rīgas
ūdens” pieteikumu informācijas saņemšanai/sniegšanai par pieslēguma izbūvi SIA “Rīgas ūdens”
centralizētajiem kanalizācijas tīkliem. Pieteikumu var aizpildīt arī elektroniski SIA “Rīgas ūdens” Klientu
portālā. Ja tehnisku apsvērumu dēļ kanalizācijas pievada novietojumu nepieciešams mainīt, klienti tiek
aicināti desmit dienu laikā no vēstules saņemšanas dienas informēt SIA “Rīgas ūdens” pa bezmaksas
informatīvo tālruni 8 000 21 22.

Plašāka informācija par ielām, kurās tiks veikti centralizēto inženiertīklu būvdarbi, pieejama SIA “Rīgas
ūdens” mājaslapas sadaļā “Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētie projekti”.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/2091
https://www.rigasudens.lv/#
https://www.rigasudens.lv/sites/default/files/inline-files/pieteikums.pdf
https://portals.rigasudens.lv/forms
https://www.rigasudens.lv/80002122
https://www.rigasudens.lv/lv/eiropas-savienibas-kohezijas-fonda-lidzfinansetie-projekti
https://twitter.com/share?text=Teikas%20iedz%25C4%25ABvot%25C4%2581ji%20tiek%20aicin%25C4%2581ti%20sa%25C5%2586emt%20inform%25C4%2581ciju%20par%20piesl%25C4%2593g%25C5%25A1an%25C4%2581s%20centraliz%25C4%2593tajai%20kanaliz%25C4%2581cijai%20iesp%25C4%2593j%25C4%2581m&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/teikas-iedzivotaji-tiek-aicinati-sanemt-informaciju-par-pieslegsanas-centralizetajai-kanalizacijai
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/teikas-iedzivotaji-tiek-aicinati-sanemt-informaciju-par-pieslegsanas-centralizetajai-kanalizacijai

	Teikas iedzīvotāji tiek aicināti saņemt informāciju par pieslēgšanās centralizētajai kanalizācijai iespējām

